ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 18 декабря 2017г № 142 О внесении изменений в Постановление Администрации
Селекционного сельсовета Льговского района от 14 июля 2015 г. № 87 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение

наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах и
адресов земельным участкам, установление нумерации домов».

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЕКЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 декабря 2017г № 142
О внесении изменений в Постановление Администрации Селекционного сельсовета Льговского района от 14 июля 2015
г. №  87 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение
наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах и адресов
земельным участкам, установление нумерации домов».
            В рамках исполнения распоряжения Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 г. №  147-р ,  Уставом М.О.
«Селекционный сельсовет» Льговского района Администрация  Селекционного сельсовета Льговского района постановляет:
            1. Внести изменений в в Постановление Администрации Селекционного сельсовета Льговского района от 14 июля 2015 г. № 87
«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение наименований улицам,
площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах и адресов земельным участкам, установление нумерации
домов».
«п.п. 2.4. Срок предоставления муниципальной услуги»  изложить в новой редакции:
Общий срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 12 рабочих дней с момента регистрации обращения
заявителя.
Срок приостановления предоставления муниципальной услуги не предусмотрен.
Срок выдачи документов, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги, составляет  3 рабочих дня.
        2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации
Селекционного сельсовета Льговского района сети «Интернет».
Глава  Селекционного сельсовета
 Льговского  района                                                                  П.В. Вертиков